
UCHWAŁA NR XXIX/746/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów
środkami Komunikacji Miejskiej związanych z realizacją projektu

Interreg Central Europe „LOW – CARB” na terenie Miasta Skawina.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), w związku z art. 50a 
ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2016, 2435, z 2019 r. poz. 730, 1495, 1696 i 2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z realizacją na terenie Miasta Krakowa oraz Miasta Skawina projektu 
Interreg Central Europe „LOW - CARB”, na czas trwania projektu, ustala się uprawnienia
do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej na terenie Miasta Skawina
na linii autobusowej uruchomionej w ramach projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: CC9B8BA8-94EB-47D7-B849-28BF87681885. Podpisany Strona 1




